EDITAL Nº. 07, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2011
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº . 07, de 12/01/2011 (retificada
pela Portaria nº. 13, de 24/01/2011), do Diretor-Ge ral do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Espírito Santo – Campus de Alegre , torna público o resultado
final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  para a contratação de Professores
Substitutos para as Disciplinas de Educação Física, Filosofia/Sociologia, Geomática e Gestão,
objeto do Edital nº. 01/2011, de 13/01/2011, publicado no DOU de 16/11/2011, conforme
discriminação a seguir:

Educação Física:

PontuaçãoInscrição Nome
Titulação Experiência Profissional Total

014 Walquíria Barroso Geraldo 19,00 18,00 37,00
026 Breno Meirellis Garschagen 19,75 16,00 35,25

016 Felipe Antonucci de Oliveira
Albani 20,75 12,00 32,75

013 Edgard Sant’Anna Alves 17,5 12,00 29,50
012 Gabriella Zucoloto Machado 19,5 10,00 29,50
017 Dailson  Paulúcio da Silva 24,25 4,00 28,25
033 Filipi Massini Sanches Matos 20,50 4,00 24,50
004 Audrei Juliana Zeferino Vogel 11,00 12,00 23,00
029 Elba Barbosa Moreira 6,00 6,00 6,00

Filosofia/Sociologia:

PontuaçãoInscrição Nome
Titulação Experiência Profissional Total

020 Fabiana da Silva Kauark 29,95 18,0 47,95

011 Maria Isabel Deps Almeida
Assis 19,75 18,0 37,75

024 Nelma Tavares 19,50 18,0 37,50

027 Maria Verônica Rotta Mauri
Lourenzoni 19,50 18,0 37,50

009 Josiane Carla Lopes Carvalho 18,0 18,0 36,00
030 Marinete Alves Pavesi Simão 13,00 19,25 32,25
031 Altamiro Pires Borges 24,00 6,00 30,00
032 Marcelo Aparecido Lunes 20,10 9,00 29,10
019 Doriléia Coelho Couto 17,00 10,00 27,00
010 Cláudia Puget Ferreira 17,50 9,00 26,50
003 Walter Lúcio de Paula 15,00 8,00 23,00
022 Luciene da Silva Vianna 18,50 4,00 22,50
028 Aline Radael Vieira 17,00 0,00 17,00
034 Marcus Cardoso da Silva 10,00 2,00 12,00
021 Gilciney Barrado Lima 5,00 0,00 5,00

Geomática:

PontuaçãoInscrição Nome
Titulação Experiência Profissional Total

002 Fabíola Ângela Ferrari 20,25 8,00 28,25
006 Luciano Ronceti Pimenta 11,75 0,00 11,75
015 José Geraldo Assis Nunes 6,0 0,00 6,0

Gestão:

PontuaçãoInscrição Nome
Titulação Experiência Profissional Total

005 Karina Freitas Andrade 21,40 4,0 25,40

023 Maria de Fátima Alves Bueno
Mendonça 17,00 6,00 23,00

008 César Otaviano Penna Júnior 20,50 0,00 20,5

025 José Guilherme dos Santos
Moreira 15,00 0,00 15,00

001 Lucas Louzada Pereira 5,0 0,00 5,00

CARLOS JOSÉ COELHO DOS SANTOS
Presidente

Portaria nº. 013, de 24 de janeiro de 2011